/d4tl

BSr.n OO PO CrAn:(
Município de Limoeto do Norte

PrcÍeitura do Município

coMrssÃo PERMANENTE pE LTCTTACÃO

EXTRATO DE CONTRÂTO

PROCESSO: N" PE 007/2024-SEINFRÁ

trIODIIIIDÁDE: PREGÃO ELETRÔN ICO

OBIETO: AQUISIÇaO OE MATERIAIS PERMANENTES DMRSOS (COMPUTADOR; COLETE
BALÍSTICO; AR CONDICIONADO; ARMÁRIo DE AÇo; RÁDIo PoRTÁTIL; DISPoSITÍVo ELÉTRICo
TNCAPACITANTE; AERONAVE NÃO TRIPUI.ADAJ, VISANDO O FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES
DE PATRULHAMENTO PREVENTIVO E VIGIúNCIA, ATRÁVÉS DA GUARDA MUNICIPAL DE

LIMOEIRO DO NORTE/CE, COM RECURSOS ORIUNDOS DO PLANO NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA CoM CIDADANIA (PRoNASD, DE RESPoNSABILIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇÔES CONSTANTES DO ANEXO I DO

EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES D0 C0NTRATO A SER CELEBRÁD0
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÁO POR CONTA DA DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA; 070L 75 452 7501 2.026 - GERENCIAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, ELEMENTO DE

DESPESA - 4.4.90.52.00 - SUB ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.35 (COMPUTAD0R); FONTE DE

RECURS0S: 1500000000 - PROP0STA DE AQUTSTÇÃO Ne 026022 /2023 - MINISTÉRlO DA IUSTIÇ4,
CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 32.289,60 (TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS]

DURAçÃO DO CONTRATO I 1.2 (DOZE) MESES CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURÁ E URBANISMO

REPRESENTANTE; DANIEL MOURA DE CASTRO _ SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO

coNTRATApA: VTXBOT SOLUçÕES EM INFORMÁT!CA LTDA - CNPI N'. 21.997.t55 /OOOZ-O3

REPRESENTANTE: CARLoS ALBERTo M0REIRÂ- REPRESENTANTE LEGAL- CPF Ne.480.361.101-
7Z

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 16 DE SETEMBRO DE 2024

DANIEL MOURA DE CASTRO

Secretdrio de Infraestrutura e Urbanismo

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: ó2930-000